
 
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
----- 

                          
  

  

 

         Ξάνθη, 26 Αυγούστου 2021 
           Αρ. Πρωτ.: 5549 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   
 
 

  AΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο, 5Ος όροφος       
Τ.Κ. – Πόλη : 671 33- Ξάνθη    

  mail : mail@dipe.xan.sch.gr  

Πληροφορίες : Στυλιανίδου Ευμορφία   
Τηλέφωνο : 2541350386   
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr                                                                             

             
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Διευθυντή 12/θ 20ου  Δημοτικού Σχολείου Ξάνθης». 
 

Η  Διευθύντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Δ΄ του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-09-1985). 
2. Τις διατάξεις των άρθ. 21, 22 παρ. 7 και 30 παρ. 1,6 του ν. 4547/2018 (A’ 102). 
3. Την αρ. πρωτ. Φ.350/70/97134/Ε3/05-08-2021 εγκύκλιο με θέμα: «Γνωστοποίηση 

ΦΕΚ». 
4. Τις διατάξεις του αρθ. 232 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ.Α΄/03-08-2021. 
5. Την αρ. πρωτ. 6429/12-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΠΚΨ4653ΠΣ-ΟΙ7) απόφαση της ΔΠΕ 

Ξάνθης με θέμα: «Ορισμός Υποδιευθυντών/τριών Σχολικών μονάδων Δ/σης 
Α/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης» με την οποία ορίστηκε ως υποδιευθύντρια του 20ου ΔΣ 
Ξάνθης η εκπ/κός κλάδου ΠΕ70 Μπάρτζου Ελευθερία. 

6. Την αρ. πρωτ. 8303/01-11-2018 (ΑΔΑ:7ΝΝΖ4653ΠΣ-ΜΥΜ) απόφαση της ΔΠΕ 
Ξάνθης με θέμα: «Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών μονάδων» με την οποία 
ορίστηκε ως Β΄ υποδιευθυντής του 20ου ΔΣ Ξάνθης ο εκπ/κός κλάδου ΠΕ70 
Παπαδάκης Θεοφάνης. 

7. Τη με Αριθ. Πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 
απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα «Τοποθέτηση 
Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Τη με αρ. πρωτ. 1658/9-3-2021 αίτηση παραίτησης της εκπ/κού Παπαϊωάννου 
Βασιλικής – Ανδρονίκης. 

9. Την αρ. πρωτ. 5476/23-08-2021 Υπεύθυνη Δήλωση της υποδιευθύντριας Α΄ 
Μπάρτζου Ελευθερίας στην οποία δηλώνει πως δεν επιθυμεί να αναλάβει 
καθήκοντα αναπληρώτριας Διευθύντριας του 20ου ΔΣ Ξάνθης. 

10. Την αρ. πρωτ. 5547/26-08-2021 Υπεύθυνη Δήλωση του υποδιευθυντή Β΄ 
Παπαδάκη Θεοφάνη στην οποία δηλώνει πως αν κληθεί θα αποδεχτεί να 
αναλάβει καθήκοντα αναπληρωτή Διευθυντή του 20ου ΔΣ Ξάνθης. 

11. Την 3η/26-08-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ξάνθης ως Συμβουλίου Επιλογής. 
 

 
     

mailto:mail@dipe.xan.sch.gr
http://dipe.xan.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΡΨΧ46ΜΤΛΗ-Μ20



 2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τον ορισμό  του  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ εκπ/κού  κλάδου ΠΕ70 με Α.Μ. 586739 ως 
Αναπληρωτή Διευθυντή του 12/θ 20ου Δημοτικού Σχολείου Ξάνθης, από 01 
Σεπτεμβρίου 2021 ως τη λήξη του σχ. Έτους 2021-2022. 

Για το χρονικό διάστημα άσκησης καθηκόντων Διευθυντή, χορηγείται επίδομα θέσης 
ευθύνης Διευθυντή σχ. μονάδας άνω των εννέα (9) τμημάτων. 

 

    
                                                                                                  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

                                                                                    
 
 
                                                                                                                                         ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ 

 
                                                                                                                                                             

ΚΟΙΝ.: 1. Ενδιαφερόμενο 
2. 20ο ΔΣ Ξάνθης 
3. Π.Μ. 
4. Μισθοδοσία 
5. Περιφερειακή Δ/ση Π/θμιας και Δ/θμιας  
Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 

 

ΑΔΑ: ΨΡΨΧ46ΜΤΛΗ-Μ20


		2021-08-26T11:31:11+0300
	Athens




